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 Putsaa pöytä päättäjille -illan ideana on haastaa paikallispäättäjiä ja 
 johtohenkilöitä viettämään iltaa yhdessä nuorten kanssa pelaillen sekä 
 keskustelemaan kotikunnan asioista. Tapahtumailtaan voi kutsua mukaan 
 sekä kunnanjohtajan, eri toimialojen johtohenkilöitä että 
 kunnanvaltuuston ja -hallituksen jäseniä. Kutsutuilta tullaan myös 
 kysymään erilaisia kysymyksiä, joita nuoria tällä hetkellä askarruttaa.  
  
 Illan aikana nuoret pääsevät tutustumaan päättäjiinsä ja pelailemaan 
 heidän kanssaan keskusteluiden ohella erilaisia pelejä kuten biljardia, 
 pingistä ja muita kortti- ja lautapelejä. Nuoret saavat esittää kysymyksiä 
 anonyymisti päättäjiltään joko etukäteen tai itse tapahtumassa erilaisten 
 sovellusalustojen kautta.  
 
 Nuorisovaltuusto valmistelee kyselyn paikallisille nuorille, jolla kerätään 
 tietoa nuorten toiveista mm. nuorisotilavälineistä/-kalusteista, 
 aktiviteettivälineistä, tapahtumista, retkistä, lyhyt kursseista tms. 
 Tavoitteena on saada tietoa siitä, mihin nuorisovaltuustolle niemettyjä 
 perintövaroja voisi käyttää. 
 
 Maalla on mukavaa -messut 4.-5.5.2024, Auranmaan Nuortentalolla. Ovet 
 ovat avoinna la klo 10-17 ja su klo 10-16. Kunta on varannut 2 m x 2 m 
 osaston messuilta. Kunnan osastolla ovat nuorisovaltuutetut, työvuorossa 
 ollaan pareittain. 
 
 
Päätösehdotus Nuorisovaltuusto päättä järjestää Putsaa pöytä päättäjile-illan. 

 
Toteutetaan kysely nuorille, jolla kartoitetaan heidän toiveitaan.  
 
Nuorisovaltuusto päättää Maalla on mukavaa -messutapahtumaan kunnan 
osastolle oheistoiminnon kuten tatuoinnin valmiista tarroista tai 
kasvomaalauksien teko. Laaditaan työvuorot. 
 
 

Päätös Nuorisovaltuusto päätti toteuttaa Maalla on mukavaa -messutapahtuman 
oheistoimintona tatuoinnin. Työvuorot sovitaan myöhemmin. 
 
Nuorisovaltuusto laati Google Forms-kyselyn pöytyäläisnuorille. Kysely 
jaetaan yhtenäiskouluissa mahdollisesti Wilman kautta ja nuvan instassa.  
 
Putsaa pöytä päättäjillä-illan ajankohdaksi suunniteltiin joko tiistaita 23.4. 
tai tiistaita 7.5. klo 18-20.  
 
Iltaan kutsutaan kunnanjohtaja Mika Joki, kunnavaltuuston puheenjohtaja 
Ilkka Rantala ja kunnahallituksen puheenjohtaja Hilkka Lindgren. Lisäksi 
toivomme paikalle edustajia valtuustoryhmistä Marika Loponen, Joonas 
Rantala, Ari Hellsten, Farid Harala, Matti Rajala ja Karri Kinisjärvi sekä 
kunnan toimialajohtajat Tarmo Rantanen, Marianne Mäkelä ja Taina 
Myllynen. Nuorten edustajina kutsutaan oppilas- ja opiskelijakuntien 
puheenjohtajat Lauri Ali-Rontti, Katariina Auranen, Kerttu Eko sekä Elijas 
Kulmala. 
 
Kerätään ennkkoon kysymyksiä kouluilla opiskelija- ja oppilaskuntien 



kautta sekä nuorisotiloilta. Pelaillaan pingistä ja biljardia sekä haastetaan 
päättäjiä turnaukseen.


